

Efter år av hälsoproblem fick Lilo äntligen hjälp att bli frisk och glad igen



Lil Lui (Lilo) Halvblod

”Jag har ägt Lilo i drygt 1,5 år. Köpte honom som 4 åring och snart blir han 6 år. När han kom var han extremt tunn, ganska apatisk och väldigt lös i magen. Han hade mugg, inkar och väldigt mkt skorv i pälsen.

Jag avmaskade och han var fullproppad med spolmask. Under loppet av 3 dygn bajsade han ut drygt 100 stora spolmaskar, och det var 3 dygn som var en mardröm där vi inte trodde han skulle överleva. Men som den kämpe han är tog han sig igenom det.

Efter detta har han haft jätteproblem med sin mage (haft väldigt mkt fekal vätska), problem med sitt hull och nedsatt allmäntillstånd. Han har varit orkeslös, loj och stundtals ganska likgiltig. Jag har provat många olika dieter och gamla huskurer, tagit olika prover utan något direkt resultat. Lilo har mått som bäst på sommaren när han gått på bete, men ändå inte bra.

I höstas fick jag kontakt med Catharina på Agriton. Bollade idéer med henne fram och tillbaka. Var inte upplagd för att prova ännu ett tillskott och utsätta Lilo för kanske ännu en rasad mage. Men Catharina lyckades övertala mig att prova Bionit-S och Proferm...

Så i början på november tillsatte jag detta i små doser som jag sakta ökade på. Började märka skillnad i början på december och nu i slutet på januari har jag en ny häst! Lilo är bra i magen, ingen skorv i huden, han är pigg och framåt och jag kan äntligen rida honom och börja bygga muskler! Pälsen har börjat gå från matt och livlös till att bli fri från mjäll och börja glänsa. Detta tog drygt två månader!

Jag vågar faktiskt tro på att det är bestående och att han äntligen ska må bra. Hans svullna buk har minskat drastiskt och de missljud jag ofta har hört från hans mage, i form av dova visslingar och kurrande, är borta. Han äter äntligen med väldigt god aptit!

Att slippa se honom må dåligt, att inte längre behöva tvätta en bajsig rumpa, svans och bakben varje dag, att ha en häst som bjuder framåt i ridningen och busar är en dröm som blivit sann.

Till er som känner igen problemen, prova kombinationen Bionit-S och Proferm. Jag lovar, jag har provat det mesta på marknaden utan resultat.”

- Sofia ❤️🐾

